1ª Vara Federal de Araçatuba

Diário Eletrônico (apenas matérias 
ADMINISTRATIVAS) nº 191
Disponibilização: 10/10/2019

Partes: CAIXA ECONOMICA FEDERAL – CEF X LEONILDO CARVALHO TAVARIS

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:”, onde se lê: “R$ 46.346,40 (Quarenta e seis 
mil e trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).”, leia-se: “Lance mínimo para 
arrematação em 1º e 2º Leilão (conforme Lei 5.741/71, art. 6º): R$ 81.007,48 (Oitenta e um mil 
sete reais e quarenta e oito centavos)

LOTE 115

Natureza e nº do processo: Execução de Título Extrajudicial nº 0005346-09.2015.403.6103

Vara: 3ª Vara Federal de São José dos Campos

Partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL X CHESS IT TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
LTDA – ME, ELIS HELENA CRUZ PONTE DE OLIVEIRA e FABRÍCIO SOARES DE 
OLIVEIRA

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 13.000,00, leia-se: R$ 
13.411,50 (Treze mil quatrocentos e onze reais e cinquenta centavos)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de 
Hastas Públicas Unificadas, em 08/10/2019, às 17:27, conforme art.